
9 ЈУНИ (НЕДЕЛА)

04.30 часот

Планинарски марш во чест на Рацин

Место: Споменик на Кочо Рацин во центарот на Велес

Организатор: ЗГ ГРИН ПАУЕР - Велес

13 ЈУНИ (ЧЕТВРТОК)

12.00 часот

Посета на планината Лопушник од делегација на Општина Велес

Место: Лопушник

14 ЈУНИ (ПЕТОК)

11.00 часот

„Од белите мугри до современите текстови на јазикот и 

книжевноста“ - Симпозиум на Институтот за македонски јазик 

„Крсте Мисирков“, Советот за македонски јазик и Театар Џинот 

Велес

Место: Театар Џинот Велес

19.00 ЈУНИ (СРЕДА)

14.00 часот

„Приказните и раскажувањето“ - Трибина на Анде Д. Јанков

Место: Локална Библиотека „Гоце Делчев“ Велес

19.00 часот

Положување цвеќе пред спомениците на Кочо Рацин 

Место: Гимназија „Кочо Рацин“ Велес; Центар на Велес

20.00 часот

Свечено доделување на „Рациновото признание за 2024 година“

Беседа за Рацин на проф. д-р Михајло Марковиќ

Поетско-сценски перформанс во чест на Рацин

Место: Спомен - костурница Велес
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20 ЈУНИ (ЧЕТВРТОК)

10.00 часот

„Отворен ден во куќата на Рацин“

Промоција на стихозбирка на Ирена Павлова Де Одорико

Поетско читање на стихови од Рацин

Место: Спомен - куќа на Кочо Рацин

12.30 часот

„Книжевниот превод - прозорец кон светот“ - Трибина на 

Владимир Илиевски

Место: Европска куќа Велес

20.00 часот

Доделување на „Почесното Рациново признание за 2024 година“ на 

Анамарија Цинеге Панзова

Меѓународен поетски митинг

Концерт на ДНК, Наум Петрески, Миле Кузмановски, Мина Блажев, 

Марија Спасовска,Адријана Јаневска.

Место: Амфитеатар, Младински парк

Влезот на сите настани е слободен
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